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ترکیه خرید نفت خام روسیه را ازسر گرفت

منابع مطلع اعلام کردند که شرکت پالایش نفت دولتی تاپراش ترکیه خرید محمولههای نفت خام اورال روسیه را از سر

گرفته است.

به گزارش آران نیوز به نقل از بازار ،بر اساس سه منبع تجاری و داده های کشتیرانی، تاپراش، بزرگ
ترین پالایشگاه نفت ترکیه، پس از توقف خرید محموله های نفت خام اورال روسیه در اوایل سال

جاری میلادی، خرید این محموله ها را از سر گرفته است.
این سه منبع گفتند: تاپراش پس از کاهش قیمت نفت خام اورال به پایین ترین سطح از سال
۲۰۲۳ در اوایل ماه جاری، خرید خود را از سر گرفت و به راحتی به زیر طرح سقف قیمتی ۶۰ دلار

اعمال شده از سوی کشورهای عضو گروه هفت، اتحادیه اروپا و استرالیا رسید.
طرح سقف قیمتی ۶۰ دلار برای هر بشکه، استفاده از خدمات دریایی غربی مانند بیمه، استفاده از
پرچم برای نفتکش ها و حمل ونقل را در زمانی که نفتکش ها نفت روسیه را با قیمت ۶۰ دلار برای

هر بشکه یا بالاتر از آن حمل می کنند، ممنوع می کند.
وزارت خزانه داری ایالات متحده آمریکا از ماه اکتبر، تحریم هایی را علیه چند نفتکش متهم به نقض

سقف قیمت ۶۰ دلاری اعمال کرده است.
طبق داده های تنظیم کننده انرژی ترکیه، تاپراش پس از آغاز تنش های مسکو و کی یف در فوریه
سال ۲۰۲۲، به یکی از بزرگ ترین واردکنندگان نفت خام روسیه تبدیل شد و نفت روسیه ۶۵ درصد

از کل واردات نفت این کشور را در ژانویه تا نوامبر ۲۰۲۴ تشکیل می داد.
این شرکت پالایشگر دولتی ترکیه خرید نفت خام روسیه را در ماه فوریه به دلیل افزایش نگرانی ها

درباره تحریم های واشینگتن متوقف کرد.
منابع تجاری اعلام کردند که تاپراش حداقل دو محموله نفت خام اورال روسیه را برای بارگیری
آوریل دریافت خواهد کرد. داده های ردیابی نشان می دهد یکی از محموله ها اکنون روی آب

است.
داده های مؤسسه کپلر نشان داد که نفتکش «نیسوس کریستینا» (Nissos Christiana) حدود
۷۳۰ هزار بشکه نفت خام اورال روسیه را در سوم آوریل از پایانه «اوست-لوگا» Ust-Luga در دریای

بالتیک بارگیری کرده است.
طبق داده های گروه مالی بورس اوراق بهادار لندن (LSEG)، تاپراش بزرگ ترین پالایشگر ترکیه
مالک دو پالایشگاه در «ازمیت» و «ازمیر» ظرفیت ترکیبی پالایش روزانه ۴۶۷ هزار و ۳۰۰ بشکه

نفت را دارد.
تاپراش هنگامی که خرید نفت خام اورال روسیه را متوقف کرد، به انواع جایگزین نفت خام روی

آورد و نخستین محموله خود را ماه گذشته میلادی از برزیل خرید.
بر اساس داده های کپلر، تاپراش در ماه های مارس و آوریل از گویان، نیجریه، لیبی و نروژ هم نفت

خریده است.
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